[image: image1.jpg]

國際獅子會300G2區總監辦事處  函

地址：330桃園區經國路242-1號8樓

電話：03-3581777（代表號）

傳真：03-3581711

e-mail：lionsg2@gmail.com
受 文 者：如正(副)本所列人員

發文日期：中華民國107年12月6日

發文字號：(107)秘霖字第078號

速    別：

密等及解密條件或保密期限：

附    件：比賽辦法、報名表、認桌表
主   旨：本區舉辦2019『慈善公益歌唱比賽、暨預防親密關係暴力與家庭暴力防治宣導』，敬請 查照。
說   明：[image: image2.png]

一、日    期：108年3月1日(星期五)下午13:30至晚上21:00
二、地    點:龍和大飯店 【中壢區中山東路2段420號】
三、報名資格:參賽者必須為獅子會員由各分會統一辦理報名，不含家庭會員及校園分會，每分會參賽人數2名為限，全區名額以50名為限額滿為止。
四、報名費用:參加人員每人600元整。
(參賽人員當天報到時贈送高級紀念品)
五、報名方式:即日起至107年12月31日止報名後不得換曲。
a:請各分會統一將認桌及報名表格傳真至(03)358-1711
b:請將報名費及認桌金額用匯款至

匯款銀行:臺灣銀行 東桃園分行

帳   號：［帳號：186001008568］

戶   名：社團法人國際獅子會台灣總會台灣省第十聯合會

請將電匯單註明分區會名，傳真至(03)358-1711。

並以電話(03)358-1777確認後才算報名完成。
六、詳細比賽辦法詳附件。
正本：前任總監、第一副總監、第二副總監、前總監、區行政幹部、專區主席、分區主席、分會會長、秘書
副本: 本區存查
[image: image3.jpg]

國際獅子會300G2區
2019『慈善公益歌唱比賽、暨預防親密關係暴力與家庭暴力防治宣導』
一、活動主旨:

快樂服務.幸福啟航藉由歌曲的傳唱，歌唱的競賽增進獅友情感，並營造更豐富多元充滿獅子會文藝氣息的園地。
二、指導單位:桃園市政府
三、主辦單位:國際獅子會300G2區
四、承辦單位:歌唱委員會全體委員
五、協辦單位: 國際獅子會全體分會
六、活動時間:108年 03 月 01 日 下午13:30至晚上21:00

七、活動地點:

a:歌唱比賽:龍和大飯店(桃園市中壢區中山東路2段420號)

b:頒獎與餐敘:同上
八.敘獎辦法:

1.晚餐為桌餐，每分會以認桌為主(每桌6,000元)，依敘獎辦法第二章第九條第七項給予獎勵，每桌可得2分，最高6分。

2.桌數認桌取前三名給予獎勵，第一名5000元、第二名4000元、第三名3000元。
3.以上均需於107年12月31日前報名並且匯款完成，經報名匯款後不予退還。
九、報名資格:

參賽者必須是獅子會員由各分會統一辦理報名，不含家庭會員及校園分會

每分會參賽人數2名為限
全區名額以50名為限額滿為止。(報名表詳如附件)
十、報名費用:參加人員每人600元整。(參賽人員當天報到時贈送高級紀念品)
十一、報名方式:

a:請各分會統一將認桌及報名表格傳真至(03)358-1711
b:請將報名費及認桌桌數金額用匯款至

銀行名稱:台銀 東桃園分行(186-001-008-568)
社團法人國際獅子會台灣總會台灣省第十聯合會

請將電匯單註明分區會名，傳真至(03)358-1711。

並以電話(03)358-1777確認後才算報名完成。
十二、報名日期:即日起至107年12月31日止報名後不得換曲。
十三、比賽辦法:

1.自選曲:1首
(比賽時間依評審老師為準音樂一停即停止唱歌.服從評審不得有異議。)
2.一律採用音圓伴唱機伴唱。

3.號次將於108年元月區務會報下午4:00-6:00在餐廳抽號安排比賽順序如當天未來抽號將由大會代表抽號
十四、比賽時間:

1.第一場次(初賽)，報到時間13:30、比賽時間14:00~
   初賽選取20名參加決賽，公布後立刻抽順序進行決賽。

       2.第二場次(決賽)，時間16:00~18:00
       3.比賽完畢將立刻宣布名次進行領獎。

十五、獎勵:

第一名        頒發獎盃乙座及獎金5000元獎品一份

第二名        頒發獎盃乙座及獎金4000元獎品一份

第三名        頒發獎盃乙座及獎金3000元獎品一份

優勝取四名   頒發獎盃乙座及獎品一份

最佳人氣獎    頒發獎盃乙座及獎品一份

最佳服裝獎    頒發獎盃乙座及獎品一份
最佳儀態獎    頒發獎盃乙座及獎品一份

十六、評審:

 eq \o\ac(○,1)由大會聘請資深音樂老師及具豐富學養經驗之音樂專精人士，
公正、客觀評分。
 eq \o\ac(○,2)音色40% 技巧40% 台風10% 造型10%
十七、晚會獅子之夜將由得獎者精彩演出

十八、附則:

1.參賽選手請於比賽前30分鐘至報到處報到完成.

  輪到比賽時.如未到以唱名3次為準.如還未到以棄權論.不得有異議。
2.參賽選手於比賽時，若有低俗及不雅動作或語言，一概停止比賽並不計
  算成績。
3.參賽選手之交通往返、旅平險請自行投保。

  總監